Cornflour 90 440 440 62.5 27500 6 1650 6 1650 0 0 0 0 30800

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

43 1000 1000 28.81 28810 9 2592.9 9 2592.9 0 0 0 0 33995.8

5
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

Total 1664 1664 62255.96 4665.75 4665.75 0 0 71587.45

Amount
(INR):

SEVENTY ONE THOUSAND FIVE HUNDRED AND EIGHTY SEVEN RUPEES AND
FORTY FIVE PAISE ONLY